
Segunda-feira, 04 de julho de 2022 | Edição N° 1.620 | Caderno I

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO nº 002/2022  
 
A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo nº 002/2022; Processo 

Administrativo nº 111/2022, referente ao Contrato nº 025/2021; Empresa contratada: L.F. 

DESINSETIZAÇÃO PROLONGADA LTDA, CNPJ nº 33.822.545/0001-32; Objeto: serviços de dedetização, 
descupinização E desratização das dependências E área externa da Câmara Municipal de Simões Filho. O 

valor aditivado é da ordem de R$ 3.040,00 (três mil, e quarenta reais), com efeitos a partir de 01 de julho de 

2022 e término em 01 de janeiro de 2023. Data da assinatura: 21/06/2022. Erivaldo Costa dos Santos – 

Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho-BA, 04 de julho de 2022. 
 


		2022-07-04T12:01:44-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107




